Красноярский   край

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» июня  2021 года                           №  74-П

О внесении изменений в Постановление Администрации городского поселения
Диксон  от 09.03.2017 № 41-П «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра
муниципальной собственности городского поселения Диксон»

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.03 №131 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 27.07.2010 г.
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг", Администрация городского поселения Диксон

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации городского поселения Диксон

от 09.03.2017 № 41-П «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра
муниципальной собственности городского поселения Диксон» (в редакции от
07.11.2018 № 162-П), следующие изменения:

1.1 Пункт 5.3 Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности
городского поселения Диксон», изложить в новой редакции:

«Жалоба рассматривается в порядке, определенном Федеральным законом от
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», принимаемыми в соответствии с ним иными нормативными
правовыми актами и настоящим Административным регламентом.».

2.  Постановление подлежит опубликованию  в информационном печатном
издании «Диксонский вестник» и размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления www.dikson-taimyr.ru.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
Главы городского поселения Диксон                                         А.Д. Степанов+-------
-------------N

	Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е